

HV Business Center IVS

Brødregårdsvej 42
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2021

Hans Vexø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HV Business Center IVS
Brødregårdsvej 42
2980 Kokkedal

e-mailadresse: hansvexo@gmail.com

CVR-nr: 37259470

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af rekrutteringsydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		356.500	297.690
Eksterne omkostninger	1	-352.492	-318.000
Bruttoresultat		4.008	-20.310
Andre driftsomkostninger	2	-15.235	-32.375
Resultat af ordinær primær drift		-11.227	-52.685
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-15.696	-9.114
Ordinært resultat før skat		-26.923	-61.799
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-26.923	-61.799
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.923	-61.799
I alt		-26.923	-61.799

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.219	134.375
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		64.219	134.375
Likvide beholdninger		45.546	12.370
Omsætningsaktiver i alt		109.765	146.745
AKTIVER I ALT		109.765	146.745

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		44.538	106.338
Overført resultat		-26.923	-61.800
Egenkapital i alt		18.615	45.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.480	55.268
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	87.670	45.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.150	101.207
Gældsforpligtelser i alt		91.150	101.207
PASSIVER I ALT		109.765	146.745

Noter

1. Eksterne omkostninger

Direkte omkostninger m/moms	18.431 kr
Samarbejdspartnere	26.250 kr
Lønninger, afsl. projekter (projekt)	300.000 kr
Direkte omkostninger u/moms	7.811 kr
Direkte omkostninger i alt	352.492 kr

2. Andre driftsomkostninger

Lokaleomkostninger	14.700 kr
Personale udgifter	535 kr
Andre driftsomkostninger i alt	15.235 kr

3. Øvrige finansielle omkostninger

IT	1.668 kr
Faglitteratur	6.096 kr
Telefon	4.335 kr
Gebyrer + porto	446 kr
Revisor	3.150 kr
Omkostninger i alt	15.695 kr

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms pr. 31.12.2020	87.670 kr
-----------------------------	-----------

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret